- . انجیل عیسی، ترجمه تفسیری عهد جدید، تهران: (بی نا)، ۱۳۵۷.
- . بداوی، لایلا، زن در دین اسلامی، لندن ۱۹۹۴ م.
- . تلمود (Talmud): مجموعه سنتهای ربانی که قوانین و مقررات حضرت موسی(ع) را شرح و تفسیر می کند.
- . حر عاملی، محمدحسن، وسائل الشیعه فی تحصیل مسائل الشریفه، بیروت: داراحیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ ق = ۱۹۸۳ م.
- . سویدلر، زن در یهود.
- . ستاره تورانتو، ۱۹۹۵ م.
- . سابق، سید، فقه السنه؛ مردم سالاری ۱۳۸۷.
- . قرآن مجید.
- . کارمودی، دنیس، یهودیت.
- . متقی، علی بن حسام الدین، کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال؛ بیروت: موسسه الرساله، ۱۴۰۱ ق = ۱۹۸۱ م.
- . مجلسی، باقر بن محمدتقی، بحارالانوار.
- . مواظ سلیمان.

. نوری، حسین بن محمدتقی، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، میرزا النوری الطبرسی، قم:

موسسه آل البيت(ع) الاحيا التراث، ۱۴۱۲ق = ۱۹۹۱م.

. نبی حسینی، محمدصادق، ادیان و مذاهب جهان.

. هازلتون، لسلی، زنان اسرائیلی.